



4/c

Engineering cell
Delhi Technological University
Shahbad Daulatpur, Bawana Road, Delhi-110042.

File No: DTU/Engg.Cell/003345/2022-23/Civil/6138

Dated: 14-09-2022

NOTICE INVITING QUOTATION

The Chief Project Officer DTU invites, on behalf of Delhi Technological University, sealed percentage rate quotations from Civil material & labour suppliers/contractor's up to 3:00 PM on 20/09/2022 for the following works, which shall be opened at 3:30 PM on the same day. Schedule of work along with terms and conditions can be obtained from office of the Chief Project Officer or DTU website on all working days by submitting an application along with a copy of GST No. and PAN Card up to 02:00 PM on 20/09/2022.

S. No.	Name of Work	Estimated Cost (Rs.)	Time Allowed	Last date of Receipt of Quotation
1.	White washing/Distemper work with acrylic washable distemper after surface preparation in C.V Raman boys Hostel (2 nd and 3 rd floor) at DTU Campus.	1,96,140/-	10 days	20-09-2022

TERMS & CONDITIONS:-

1. The work shall be carried out as per CPWD specifications/manufacturer's specification.
2. The rates quoted should be inclusive of all the taxes and duties & nothing extra shall be paid.
3. The quotations which are issued from the office of Chief Project Officer shall only be accepted, quotations in other forms shall be summarily rejected without assigning any reason.
4. No T&P shall be issued to the firm by the department.
5. The payment will be released only after execution of job.

Enclosure: Schedule of work.

Copy to:-

1. Registrar, DTU.
2. Sr. A.O-II, DTU.
3. JE (Civil).
4. DTU Website.
5. Notice Board.
6. Guard File.

Anwar
15/9/22
Chief Project Officer, DTU

Manoj Kumar
14/09/2022
Assistant Engineer (Civil), DTU

10/c

SCHEDULE OF WORK

Name of work: White washing/Distemper work with acrylic washable distemper after surface preparation in C.V Raman boys Hostel (2nd and 3rd floor) at DTU Campus.

S.NO.	Item description	UOM	Qty	Rate (Rs.)	Amount (Rs.)
1	Distemping with acrylic washable distemper to given an even shade including scrapping & preparation of surface etc. but excluding the cost of distemper which shall be issued by the department free of cost (Labour Rate Only): Two or more coat	Sqm	2500	41.00	102,500.00
2	Distemping with acrylic washable distemper to given an even shade including scrapping & preparation of surface etc. excluding the cost of distemper which shall be issued by the department free of cost (Labour Rate Only): One or more coat	Sqm	1900	24.00	45,600.00
3	Applying white cement based putty 1mm thick over the plastered surface to prepare the surface even and smooth excluding the cost of putty which shall be issued by the department free of cost.(Labour Rate Only)	Sqm	250	50.00	12,500.00
				Total=	160,600.00
				Add Cost Index 34.95 % on DSR-2016=	56129.70
				Total=	216729.70
				Less on 9.50% on DSR-2016=	-20589.32
				Total=	196140.38
				Say (Rs.)=	196140.00

[Signature]
J.E (Civil) 14/09/22

[Signature]
AE (Civil) 14/09/2022

[Signature]
CPO, DTU 15/9/22